
Uchwała Nr 502/37/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się z dniem 21 kwietnia 2015 r. Agnieszce Sulkowskiej, za Jej zgodą, pełnienie 

obowiązków dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku, 

do czasu obsadzenia stanowiska dyrektora tej jednostki, w trybie przewidzianym przez 

odrębne przepisy. 

2.  Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie 

cofnięte. 

 

§ 2. 

 

Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego w odrębnym trybie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

 § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


